



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARALEMA COMPANY APS**  
**HJEDSBÆKVEJ 225, 9541 SULDRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**31. MAJ - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. april 2024

---

Jesper Max Laursen

CVR-NR. 44 08 97 50

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 31. maj - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Caralema Company ApS Hjedsbækvej 225 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 44 08 97 50 Stiftet: 31. maj 2023 Kommune: Rebild Regnskabsår: 31. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Max Laursen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentytelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet viser et overskud på 629 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 31. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.252.506</b>
Personaleomkostninger.....	1	-447.377
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>805.129</b>
Andre finansielle indtægter.....		830
Andre finansielle omkostninger.....		-129
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>805.830</b>
Skat af årets resultat.....	2	-180.950
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>624.880</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000
Overført resultat.....		124.880
<b>I ALT</b> .....		<b>624.880</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		264.716
Periodeafgrænsningsposter.....		3.068
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>267.784</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>692.737</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>960.521</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>960.521</b>
 <b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		124.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>664.880</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		675
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>675</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.562
Selskabsskat.....		30.275
Anden gæld.....		247.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>294.966</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>294.966</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>960.521</b>
 Eventualposter mv.	 3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. maj 2023.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		124.880	500.000	624.880
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>124.880</b>	<b>500.000</b>	<b>664.880</b>

**NOTER**

	2023 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager.....	403.546	
Pensioner.....	25.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.461	
Andre personaleomkostninger.....	15.970	
	<b>447.377</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	180.275	
Regulering af udskudt skat.....	675	
	<b>180.950</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Caralema Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>4</b>
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
